
Informace o zpracování osobních údajů 

 
AP lesnická s.r.o., IČO: 11985691 se sídlem Hradčanské náměstí 

56/16, 118 00 Praha 1 – Hradčany (dále také jen „správce“), tímto 

prohlašuje, že ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (toto nařízení bude dále označováno jen 

jako „GDPR“) zpracovává osobní údaje subjektů údajů pro svou 

činnost, a je tedy správcem osobních údajů (tj. osobou, která 

určuje způsoby a účely zpracování osobních údajů). 

Zpracování osobních údajů 

Pro účely této informace o zpracování osobních údajů určené 

zejména pro obchodní partnery a veřejnost, správce zpracovává 

osobní údaje zejména v následujících oblastech: 

• agenda související se správou a chodem lesního hospodářství, 

• správa majetku a souvisejících smluvních vztahů, 

• pořádání školení, kurzů a dalších akcí pro veřejnost, 

V těchto oblastech níže v tabulce uvádíme, jaké osobní údaje, 

z jakého důvodu a na jakém právním základu Vaše osobní údaje 

správce zpracovává. 

Osobní údaje 

(kategorie a příklady) 

Účel zpracovávání Právní základ 

zpracování 

 

Identifikační údaje a 

kontaktní údaje (zejména 

Vaše jméno, příjmení, tel., 

e-mail, a případně i 

pracovní pozice, 

společnost, IČO) 

• Sjednání a plnění 

příslušné smlouvy 

a související 

obchodní 

komunikace,   

• zasílání 

obchodních 

• Uzavření a plnění 

smlouvy,  

• Oprávněný zájem 

společnosti na 

zajištění 

komunikace 



sdělení (např. i 

informace o 

pořádaných 

událostech) našim 

obchodním 

partnerům a 

vybrané veřejnosti, 

• administrace 

školení, kurzů a 

dalších akcí pro 

veřejnost. 

 

s obchodními 

partnery,  

• souhlas příslušné 

osoby (i 

předáváním 

vizitky) nebo 

udělený souhlas 

se zasílám 

obchodních 

sdělení. 

Platební a dodací údaje 

(např. číslo účtu a dodací 

adresa).  

 

• Uzavření a plnění 

příslušné smlouvy 

s našimi 

obchodními 

partnery.  

• Uzavření a plnění 

smlouvy.  

Kamerové záznamy  

(zejména monitoring 

skládek dřeva) 

• Ochrana majetku 

správce  

• Oprávněný zájem 

správce na 

ochraně majetku  

 

Správce získává osobní údaje, které následně zpracovává, přímo od 

obchodních partnerů či veřejnosti, příp. z veřejně dostupných 

zdrojů (např. OR nebo ARES), z návštěv obchodních partnerů a 

jiných osob přímo ve společnosti správce nebo v rámci subjektů 

náležících k Arcibiskupství pražskému (dále také jen „AP“).   

Při uchovávaní osobních údajů se správce řídí zákonem 

stanovenými lhůtami a lhůtami stanovenými po pečlivém zvážení 

ve vnitřním předpise tak, aby nedocházelo k porušování práv 

subjektů údajů, avšak správce mohl naplnit účel pro který osobní 

údaje zpracovává. 

V rámci zpracování osobních údajů je v některých případech nutné 

předat osobní údaje jiné osobě. Správce se snaží předávání 

minimalizovat, v některých případech je předávaní ale nezbytné 



pro splnění povinností správce ze zákona či ze smlouvy nebo i na 

základě oprávněného zájmu správce na řádném provozu.  

Správce může předávat informace zejména následujícím 

subjektům: 

• Subjekty spadající pod AP. Podrobnosti o právních entitách 

spadajících pod správu AP je možné nalézt na www.apha.cz.  

• Poskytovatelé služeb. Správce může využívat externí 

poskytovatele služeb, kteří nám poskytují služby např. v oblasti 

marketingu, účetnictví nebo IT.  

• Sdělování osobních údajů třetím osobám. Mezi takovéto třetí 

osoby patří zejména správní orgány a obdobné instituce 

(finanční úřady, orgány zdravotního a sociální pojištění), finanční 

instituce (banky, pojišťovny), orgány činné v trestním řízení nebo 

příslušné správní orgány, externí poradci Společnosti.  

Vaše osobní údaje ovšem  nikdy nepředáváme do zemí mimo 

Evropský hospodářský prostor (EHP). 

Ve všech případech, kdy správce předává osobní údaje jiné osobě, 

dbá AP lesnická s.r.o. o zajištění maximální ochrany práv subjektů 

údajů. 

Práva subjektu údajů 

Aby byla zajištěna možnost subjektů údajů rozhodovat v co možná 

nejširší míře o zpracování jejich osobních údajů, stanovuje GDPR 

řadu práv, která lze vůči jakémukoli správci údajů uplatnit. 

V případě, že se rozhodnete některé ze svých práv uplatnit, obraťte 

se na nás prostřednictvím kontaktních údajů uvedených v kapitole 

„Dotazy a kontakty“ níže. 

Za stanovených podmínek můžete uplatnit veškerá níže uvedená 

práva, které Vám přiznávají právní předpisy upravující ochranu 

osobních údajů, a to zejména obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů (GDPR):  

http://www.apha.cz/


• právo na přístup k osobním údajům a poskytnutí dalších 

informací o zpracování Vašich osobních údajů, 

• právo na opravu nesprávných a neúplných osobních údajů, 

• právo získat Vaše osobní údaje a přenést je k jinému správci, 

• právo podat námitky proti zpracovávání Vašich osobních údajů, 

• právo na omezení zpracování osobních údajů, 

• právo na vymazání osobních údajů, 

• právo odvolat poskytnutý souhlas se zpracováním, a  

• právo podat stížnost k dozorovému úřadu (Úřadu pro ochranu 

osobních údajů, www.uoou.cz ).  

Na Vaše žádosti o výkon práv budeme reagovat v zákonné lhůtě, a 

to obvykle nejpozději do 1 měsíce od obdržení žádosti. Pokud by 

naše odpověď vyžadovala ve výjimečných případech delší dobu, 

budeme Vás o tom informovat.  

Dovolujeme si zdůraznit, že ať jste ke správci v jakémkoli 

poměru, nehrozí Vám na základě uplatnění těchto práv žádné 

riziko a správce s Vámi v budoucnu nebude zacházet o nic 

hůře než před uplatněním práv. Je naším zájmem zpracovávat 

osobní údaje zákonně a řádně a nepoškozovat Vaše práva. 

Pokud máte pochybnosti, že se nám to daří, budeme rádi, když 

nás na to upozorníte. 

Dotazy a kontakty  

Pokud budete chtít využít jakékoliv své právo v souvislosti se 

zpracováním Vašich osobních údajů nebo máte jiný dotaz či 

stížnost ohledně jejich zpracování, kontaktujte nás, prosím, poštou 

nebo e-mailem na  

AP Lesnická 

e-mail:info.gdpr@apha.cz 

http://www.uoou.cz/


Změny těchto zásad  

Je možné, že se tyto zásady správce rozhodne změnit nebo 

aktualizovat. Aktuální znění budete mít vždy k dispozici na 

internetu v rámci interní dokumentace Společnosti.  

 

 

 
Ing. Milan Mochán 

jednatel AP lesnická s.r.o. 

 

 


		2024-01-15T15:38:31+0100
	Ing. Milan Mochán




